

## اعدام احسان فتاحیان.



### نمایش ضعف و زبونی جمهوری اسلامی!

رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی در بامداد روز چهارشنبه ۲۰ آبان ماه، احسان فتاحیان، جوان معترض کرد را برغم مخالفت شدید افکار عمومی و سازمانهای مترقی در سنج اعدام کرد. این اقدام جنایتکارانه در شرایطی بوقوع پیوست که بیدادگاه های جمهوری اسلامی این جوان را پس از دستگیری و شکنجه های بسیار به ده سال زندان محکوم کرده بودند. اما دیکتاتوری حاکم که در برخورد با مخالفینش پایبند قانونی جز زور و سرکوب عریان نیست به دلیل ایستادگی احسان بر اعتقاداتش، با پیشروی تمام درحکم او تجدیدنظر کرده و وی را به اعدام محکوم نمود. این اقدام رژیم موج بزرگی از خشم و نفرت توده های ستمدیده و افکار عمومی را در داخل و خارج کشور برانگیخت و یکبار دیگر نشان داد که جمهوری اسلامی برای حفظ دیکتاتوری و برای اعمال سلطه وحشیانه خویش بر حیات و هستی خلقهای تحت ستم و کنترل جامعه، زبانی جز زبان زور و شکنجه و زندان و اعدام و اعمال قهر ضد انقلابی نمی شناسد.

بدنبال اعدام احسان فتاحیان دستگاه های تبلیغاتی حکومت برای غلبه بر اوضاع بحرانی و در هراس از گسترش جنبش سرنگونی طلب توده ها به تبلیغ برای سازمان دادن موج جدیدی از اعدامهای جنایتکارانه بویژه در کردستان پرداخته اند. با این کار سران جمهوری اسلامی می کوشند تا در مقابل توده های دلیر و بویژه جوانان به پاخاسته ای که در ماه های اخیر با شعارهای مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر ولی فقیه کل نظام استعمارگرانه حاکم را به مصاف طلبیده اند، باصطلاح قدر قدرتی خود را به نمایش گذارده و آنها را مرعوب سازند. اما این تلاش ها قبل از آنکه نمایش قدرت مرتجعین حاکم باشد بیانگر ضعف و زبونی آنها در مقابل شعله های آتش جنبش اعتراضی توده هاست. مرتجعین حاکم حاضر به درسگیری از تاریخ نیستند و نمی فهمند که نه کشتارهای دهه ۶۰ نه قتل عام سال ۶۷، نه قتلهای زنجیره ای و نه اعدام ده ها و صد ها جوان معترض، قادر به خفه ساختن صدای عدالت خواهی و جنبش رهایی بخش مردم ما نخواهد شد. این جنایات بر عکس بر شدت نفرت و کینه کارگران و خلقهای تحت ستم بر علیه جمهوری اسلامی ضد خلقی و تمامی دار و دسته های درونیش افزوده و خنجر انتقام خلق بر علیه دشمنان طبقاتی اش را تیزتر خواهد کرد و سرانجام نظام وابسته و ارتجاعی حاکم را به دست توده ها به زباله دان تاریخ خواهد افکند.

ما اعدام وحشیانه احسان فتاحیان بدست جلادان جمهوری اسلامی را محکوم کرده و به خانواده و نزدیکانش تسلیت می گوئیم.

**نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!**

**زنده باد خلق رزمنده کرد که برای آزادی می رزمند!**

**زنده باد مبارزه مسلحانه که تنها راه رسیدن به آزادی است!**

با ایمان به پیروزی راهمان  
چریکهای فدایی خلق ایران  
۲۱ آبان ۱۳۸۸